
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

24 січня 2022 року м. Рожище                № 23/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

24 січня 2021 року м. Рожище                № 23/2 

 

Про внесення змін до Програми розвитку 

та підтримки архівної справи на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Момотюк Л. М. – завідувача 

КУ «Трудовий архів» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Момотюк Л.М. – завідувача КУ «Трудовий архів» Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми розвитку та підтримки 

архівної справи на 2022 рік.  

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. В. Безверхий 

  
 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

24 січня 2022 року м. Рожище                № 23/3 

 

Про внесення змін до рішення міської ради                

від 24 грудня 2021 року № 15/20 «Про  бюджет 

Рожищенської територіальної громади на 2022 рік» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення міської ради від 24 грудня 2021 

року № 15/20 «Про  бюджет Рожищенської територіальної громади на 2022 

рік». 

 

 

Голова постійної комісії                                                        В. В. Безверхий 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

24 січня 2022 року м. Рожище                № 23/4 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 

10.12.2020 № 1/8 «Про затвердження структури, 

загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих органів» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Л. М. – провідного 

спеціаліста з питань кадрової роботи загального відділу Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Л. М. – провідного спеціаліста з питань кадрової роботи 

загального відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Голосування проводити по кожному пункту проекту рішення окремо, а саме: 

- по пункту  1.1. Вивести 31.03.2022 року зі структури апарату міської ради 

Розділ І Структурні підрозділи, «Загальний відділ» підпункт 2.5. «Провідного 

спеціаліста з питань кадрової роботи»  в кількості 1 (одна) штатна одиниця. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

(прийнято) 

- по пункту 1.2. Ввести в «Загальний відділ» у підпункт 2.5. «Провідний 

спеціаліст»  в кількості 1(одна)  штатна одиниця.  

Голосування: «за» - 0, «проти» - 3, «утримався» - 1, «не голосував» - 0. 

 (не прийнято) 

- по пункту 1.3. Ввести в «Юридичний відділ»  у  підпункт 2.10.1 «Головний 

спеціаліст з питань кадрової роботи»   1 (одну) штатну одиницю.  

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

(прийнято) 

- по пункту 1.4. Вивести 31.03.2022 року зі структури апарату міської ради 

Розділ І Структурні підрозділи, «Відділ бухгалтерського обліку та звітності» 

підпункт 2.13. «Спеціаліста І категорії з бухгалтерського обліку»  в кількості 1 

(одна) штатна одиниця.  

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

(прийнято) 



- по пункту 1.5. Ввести в «Відділ бухгалтерського обліку та звітності» у 

підпункт 2.12. «Головного спеціаліста з бухгалтерського обліку» додатково 1 

(одну) штатну одиницю.  

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0.  

(прийнято) 

- по пункту 1.6. Ввести  в Розділ  II «Гуманітарний відділ» у підпункт  2.8 

«Бухгалтер»  додатково 1 (одну)  штатну одиницю.  

Голосування: «за» - 0, «проти» - 3, «утримався» - 1, «не голосував» - 0. 

(не прийнято) 

- по пункту 1.7. Ввести  в Розділ  II «Гуманітарний відділ»  підпункт 2.5 

«Провідний спеціаліст з питань публічної закупівлі».  

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

(прийнято) 

3. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії у зв'язку з тим, що думки членів комісії розійшлись щодо введення 

посад – провідного спеціаліста загального відділу міської ради та бухгалтера в 

гуманітарний відділ Рожищенської міської ради. 

Голосування: 

За винесення проекту рішення на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. В. Безверхий 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

24 січня 2022 року м. Рожище                № 23/5 

 

Про введення 1 штатної одиниці посади 

машиніста (кочегара) котельні  Будинку 

культури – філії села Навіз комунального 

закладу «Центр культурних послуг» 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні та ввести до структури Будинку культури – філії села 

Навіз комунального закладу «Центр культурних послуг» Рожищенської міської 

ради 1 штатну одиницю машиніста (кочегара) котельні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                          В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

24 січня 2022 року м. Рожище                № 23/6 

 

Про затвердження розпоряджень міського 

голови, прийнятих в міжсесійний період 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської 

міської ради Зінгель Н. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради 

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні.  

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


